1.1. РЕШАЕМЫЕ ПРОБЛЕМЫ
В гидравлических и смазочных системах
попадание влаги в резервуар - огромная
проблема. Технические службы постоянно
сталкиваются  с высокими расходами на ремонт
и техническое обслуживание, причиной которых
является наличие воды в системе. Это связано с
тем что вода даже в растворенном состоянии

100, 200, 400, 800
Тип и размер соединения
2. КОД МОДЕЛИ (пример заказа) BD  400  G 2 W  2. 0
F – Фланец (DIN 24557)
G – Резьба дюймовая
N – Резьба коническая (NPT)
M – Резьба метрическая
S – Скользящее соединение
2
Тел.: +7 993 387 59 39
WhatsApp: +7 993 387 59 39
Сайт: ikohydro.tb.ru
Эл.почта: ikohydro@mail.ru
ELF 3 ELF 4
Размер Оптимальный
расход
воздуха
[Лвоздух / мин]
Макс. сушка
Способность
для средней
влажности
[м³воздух]
Макс. сушка
Способность
для высокой
влажности
[м³воздух]
ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ БАКОВ Макс. размер бака со
статической
вентиляцией.
Например:
Редуктора,
Бочки
Макс. скорость
всасывания
Макс.
размер
бака
100
200
5
10
5
10
3
6
90 л/мин
120 л/мин
200 л
300 л
300 л
500 л
400 20 25 15 150 л/мин 600 л 1000 л
800 35 42 25 180 л/мин 800 л 2000 л
3. РАСЧЕТ РАЗМЕРА КАРТРИДЖА
3.1 РУКОВОДСТВО ПО РАЗМЕРУ
Скорость попадания загрязнений в
гидравлическую систему можно